<sup>4</sup> The voice of the Lord is in power; the voice of the Lord in magnificence.

<sup>5</sup> The voice of the Lord breaketh the cedars: yea, the Lord shall break the cedars of Libanus.

<sup>6</sup> And shall reduce them to pieces, as a calf of Libanus, and as the beloved son of unicorns.

<sup>7</sup> The voice of the Lord divideth the flame of fire:

<sup>8</sup> The voice of the Lord shaketh the desert: and the Lord shall shake the desert of Cades.

<sup>9</sup> The voice of the Lord prepareth the stags: and he will discover the thick woods: and in his temple all shall speak his glory.

<sup>10</sup> The Lord maketh the flood to dwell: and the Lord shall sit king forever.

<sup>11</sup> The Lord will give strength to his people: the Lord will bless his people with peace.

## PSALM 29

*David praiseth God for his deliverance, and his merciful dealings with him.*

**A** psalm of a canticle, at the dedication of David's house.

<sup>2</sup> I will extol thee, O Lord, for thou hast

<sup>7</sup> Dominus adjutor meus et protector meus; in ipso speravit cor meum, et adjutus sum: et refluoruit caro mea, et ex voluntate mea confitebor ei.

<sup>8</sup> Dominus fortitudo plebis suæ, et protector salvationum christi sui est.

<sup>9</sup> Salvum fac populum tuum, Domine, et benedic hæreditati tuæ; et rege eos, et extolle illos usque in æternum.

## PSALMUS XXVIII

*Invitatio glorificare Deum, cum commemoratione magna opera ejus.*

**P**salms David, in consummatione tabernaculi. Afferte Domino, filii Dei, afferte Domino filios arietum.

<sup>2</sup> Afferte Domino gloriam et honorem; afferte Domino gloriam nomini ejus; adorate Dominum in atrio sancto ejus.

<sup>3</sup> Vox Domini super aquas; Deus majestatis intonuit: Dominus super aquas multas.

<sup>4</sup> Vox Domini in virtute; vox Domini in magnificentia.

<sup>5</sup> Vox Domini confringentis cedros, et confringet Dominus cedros Libani:

<sup>6</sup> et comminuet eas, tamquam vitulum Libani, et dilectus quemadmodum filius unicornium.

<sup>7</sup> Vox Domini intercidentis flammam ignis;

<sup>8</sup> vox Domini concutientis desertum: et commovebit Dominus desertum Cades.

<sup>9</sup> Vox Domini præparantis cervos: et revelabit condensa, et in templo ejus omnes dicent gloriam.

<sup>10</sup> Dominus diluvium inhabitare facit, et sedebit Dominus rex in æternum.

<sup>11</sup> Dominus virtutem populo suo dabit; Dominus benedicet populo suo in pace.

## PSALMUS XXIX

*Deum laudat David propter redemptionem ejus, et tractatus misericordes suam cum eo.*